

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการฝั้งท่อระบายน้ำ (สายบ้านนางวิลา คำเทศ) หมู่ที่ 11 บ้านวังพลับ แบบ ปร. 4

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย

ประมาณการโดย นายยอด ผ่องภักดิ์ ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)		
1	งานแม่โคโคร	1.00	รายการ			เหมา	24,000.00	24,000.00	
2	งานเหล็กตระแกรงสำเร็จรูป	55.00	ตร.ม.	30.00	1,650.00			1,650.00	
3	งานคอนกรีตหยาบ	2.50	ลบ.ม	1,690.00	4,225.00	300.00	750.00	4,975.00	
4	งานท่อระบายน้ำ คสล.Ø 1.00 ม.	20.00	ท่อน	1,650.00	33,000.00	300.00	6,000.00	39,000.00	
5	งานปูนทรายยาแนว	18.00	แนว	30.00	540.00	10.00	180.00	720.00	
6	งานลูกรัง	200.00	ลบ.ม.	100.00	20,000.00	10.00	2,000.00	22,000.00	
7	งานเหล็กเสริม	0.249	ตัน	15,732.00	3,917.27	4,100.00	1,020.90	4,938.17	
8	ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	21.11	21.11			21.11	
9	งานคอนกรีต	4.00	ลบ.ม.	1,795.00	7,180.00	300.00	1,200.00	8,380.00	
	<b>ค่าวัสดุ</b>				<b>70,533.38</b>				
	<b>ค่าแรงงาน</b>						<b>35,150.90</b>		
	<b>ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน</b>							<b>105,684.28</b>	